
 

                                                                                                                                                             03/12/2019                              
                                                                                                                                                              Prishtinë 
              

Kërkesë për Kuotim 

Qendra për Shërbime Humane dhe Zhvillim(QSHHZH), në Prishtinë, është OJQ lokale dhe është e 
interesuar për lidhjen e një kontrate me kompani pwr furnizim me material te nevojshme per perballje 
me kovid.  
 
Oferta eshte e percaktuar per materialet ne tabele.  
 

No   Unit Quantity 

1 Preparation work     

       

  Isolation Grown  piece  500 

  

Medical Infrared 

Thermometer  piece  10 

  Shoe Cover  piece  2000 

  
Gloves 

 box 

 20 x100 

cope 

  Goggles  piece  100 

  N95 Respirator, mask  piece  500 

  Dezifiktues xhepi 
 piece 

 200 

   Dezifiktues tavoline 
 piece 

 100 

    

 
Ftoheni ti dërgoni ofertat tuaja jo më larg se me datën: 18.12.2019 deri në ora 12:00, ofertat e përgaditura 
mund të dërgohen në emailin zyrtar të OJQ-së. 
 

Oferta e juaj duhet ti përmbajë çmimet per artikull/njësi pa TVSH, pasi që organizata jonë është organizatë 

joprofitabile është e liruar nga TVSH-ja, sipas Nenit 33, Paragrafi 3, nënparagrafi 3.1. i Ligjit për TVSH-

Nr.05/L-037 

Dokumentacioni i kërkuar (përveç ofertës): 

1. Kopja e çertifikates të numrit të bisnesit  
2. Kopja e çertifikates të numrit fiskal. 
 

Për informata shtesë ju lutem kontaktoni: 

 



Vjosa Shahini 
Qendra për Shërbime Humane dhe Zhvillim(QSHHZH) 
Email: humancenter2015@gmail.com 
Telefon: +383 43 757003 


